

Změnový list

číslo ZL: 2

Zhotovitel: HAOSPOL s.r.o. IČ 25855506, DIČ:CZ25855506

Investor: Statutární město Ostrava –
Moravská Ostrava a Přívoz Datum: 12.12.2016

Název akce: „Sládkova 4 – stavební úpravy domu“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: **Viz. příloha č. 1**

na jinou část smlouvy:

Předmět změny vícepráce:

Z důvodu výměny vstupních dveří do chodby z ulice a ze dvora je nutno konstrukčně upravit překlady nade dveřními otvory.

Bude provedeno dodatečné zateplení rozvodů ÚT a ZTI v podkroví.

Předmět změny méněpráce :

Z důvodu rozhodnutí o úpravě dispozic nově projektovaných dispozic bytů se nebudou provádět vývrty pro VZT do fasády.

V suterénu nebude prováděna oprava ocelových sklepních oken.

Důvod vícepráce / méněpráce: skutečný stav rekonstruovaných konstrukcí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Změnový list	číslo ZL: 2	
Zhotovitel:	HAOSPOL s.r.o., IČ 25855506 , DIČ:CZ25855506	
Změnový list vystavil:	Karel Adamčík	
Datum:	12.12.2016	
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p>		
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
-33 400,91	28 786,72 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-4 614,19 Kč	30.4.2017	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	
Podpis projektanta:	Podpis TDS:	
Datum:	Datum:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sládkova 4-AKTUÁLNÍ	JKSO	
Název objektu	Stavební část MNP 2.DODATEK	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
2015-71-2S2c		08.12.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-24 746,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-24 746,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	-24 746,00
Objednatel		24	15 % -24 746,00 DPH	-3 711,90
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 0,00 DPH	0,00
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-28 457,90
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sládkova 4-AKTUÁLNÍ
Objekt: Stavební část MNP 2.DODATEK
Část:
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 08.12.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
D1	Ostatní práce	-24 746,00
D3	Vícepráce celkem	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>-24 746,00</u>

Handwritten signature

ROZPOČET

Stavba: Sládkova 4-AKTUÁLNÍ
 Objekt: Stavební část MNP 2.DODATEK
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 08.12.2016

ř.č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			D1	Ostatní práce				-24 746,00	
1	K	PK	612232053	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 80 mm	m	0,000	87,50	0,00	15,0
2	M	MAT	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	0,000	151,90	0,00	15,0
3	K	PK	283502057R	KZS - profil plastový stavební s tkaninou 100/100l ± 2 500 mm	m	0,000	14,40	0,00	15,0
4	K	PK	000000001R	D+M Interierové dveře dřevěné, 900x1970mm, požární odolnost EW 30 DP3 + C se zámokaviračem a rozměrovou úpravou-Sl. 6	ks	0,000	10 750,00	0,00	15,0
5	K	PK	000000003R	Vyvrtní 14 ks otvorů průměr 150 mm, vč. zapravení, osazení mřížky se sítkou 200x200, hranatá a doprava	Soub	1,000	-24 746,00	-24 746,00	15,0
6	K	PK	000000002R	D+M madej oken v pozik. úpravě	ks	0,000	1 200,00	0,00	15,0
7	K	PK	612142001	VIZ. POLOŽKA 10 - Potázení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,000	142,24	0,00	15,0
D			D3	Vícepráce celkem					
				<u>Celkem</u>				-24 746,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sládkova 4-AKTUÁLNÍ	JKSO	803 59
Název objektu	Stavební část-2.DODATEK	EČO	
Název částí		Místo	
Objednatel	STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA-Měobv M.OSTRAVA A PŘÍVOZ	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		Dle výběrového řízení	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
2015-71-2S2a		8.12.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	305,09	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-8 960,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-8 654,91	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	-8 654,91
Objednatel		24	15 % -8 654,91 DPH	-1 298,24
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 0,00 DPH	0,00
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-9 953,15
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sládkova 4-AKTUÁLNÍ
Objekt: Stavební část-2.DODATEK
Část:
JKSO: 803 59
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA-Měobv M.OSTRAVA A PŘÍVOZ
Zhotovitel: Dle výběrového řízení
Datum: 8.12.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	305,09
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	305,09
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00
99	Přesun hmot, bourací a demontážní práce	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	-8 960,00
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
762	Konstrukce tesařské	0,00
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	0,00
764	Konstrukce klempířské	0,00
766	Konstrukce truhlářské	0,00
767	Konstrukce zámečnické	-8 960,00
771	Podlahy z dlaždic	0,00
776	Podlahy povlakové	0,00
777	Podlahy lité	0,00
781	Dokončovací práce - obklady keramické	0,00
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00
784	Dokončovací práce - malby	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>-8 654,91</u>

ROZPOČET

Stavba: Sládkova 4-AKTUÁLNÍ
 Objekt: Stavební část-2.DODÁTEK
 Část:
 JKSO: 803 59

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA-Měobv M.OSTRAVA A PŘÍVOZ
 Zhotovitel: Díle výběrového řízení
 Datum: 8.12.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				305,09	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
1	K	PK	311231115	Zdivo a zazdívký z cihel CP dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa, vč. ukotvení ke stávajícím konstrukcím	m3	0,000	5 040,00	0,00	15,0
2	K	PK	341272641	Zazdívký tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvámic hmotnosti 400 kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícím konstrukcím	m2	0,000	1 344,00	0,00	15,0
3	K	PK	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. systémových překladů a ukotvení ke stávajícím konstrukcím	m2	0,000	526,40	0,00	15,0
4	K	PK	342272523	Dozdívky a příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. systémových překladů a ukotvení ke stávajícím konstrukcím	m2	0,000	700,00	0,00	15,0
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				305,09	
5	K	PK	611142012	Potažení vnitřních stropů rabciovým pletivem	m2	0,000	134,40	0,00	15,0
6	K	PK	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	1,200	112,00	134,40	15,0
7	K	PK	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	0,000	16,80	0,00	15,0
8	K	PK	611423231	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů s tkaninou v rozsahu do 10 %	m2	0,000	16,80	0,00	15,0
9	K	PK	611424291	Příplatek k opravám vnitřních omítek vápenných stropů v rozsahu do 10 % ZKD 10 mm tloušťky	m2	0,000	5,60	0,00	15,0
10	K	PK	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,200	142,24	170,69	15,0
11	K	PK	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,000	123,20	0,00	15,0
12	K	PK	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	0,000	39,20	0,00	15,0
13	K	PK	612409999	Začištění omítek kolem oken vnějších/vnitřních - vč. dodávky APU/zacíšťovací lišty	m	0,000	33,60	0,00	15,0
14	K	PK	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	0,000	13,44	0,00	15,0
15	K	PK	612421331	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 %	m2	0,000	33,60	0,00	15,0
16	K	PK	612422291	Příplatek k opravám vnitřních omítek stěn v rozsahu do 10 % ZKD 10 mm tloušťky	m2	0,000	1,12	0,00	15,0
17	K	PK	612422391	Příplatek k opravám vnitřních omítek stěn v rozsahu do 30 % ZKD 10 mm tloušťky	m2	0,000	3,36	0,00	15,0
18	K	PK	612425921	Omítka vápenná hladká vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	0,000	67,20	0,00	15,0
19	K	PK	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	0,000	56,00	0,00	15,0
20	K	PK	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou	m2	0,000	134,40	0,00	15,0
21	K	PK	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	0,000	6,72	0,00	15,0

22	K	PK	622212350	Zateplení parapetů deskami XPS tl. 20 mm	m2	0,000	187,04	0,00	15,0
23	K	PK	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	0,000	168,00	0,00	15,0
24	K	PK	622422121	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitostí I nebo II v rozsahu do 10 %	m2	0,000	16,80	0,00	15,0
25	K	PK	622422521	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitostí I nebo II v rozsahu do 50 %	m2	0,000	84,00	0,00	15,0
26	K	PK	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omeňovaných stěn včetně penetrace provedení ručně	m2	0,000	137,76	0,00	15,0
27	K	PK	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti I a 2 tlakovou vodou	m2	0,000	5,60	0,00	15,0
28	K	PK	622903222	Hloubková penetrace podkladu vnějších stěn a podhledů	m2	0,000	8,96	0,00	15,0
29	K	PK	622903920	Očištění povrchu stěn vnějších tlakovou vodou	m2	0,000	5,60	0,00	15,0
30	K	PK	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedení v ploše	m2	0,000	274,40	0,00	15,0
31	K	PK	632451022	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedení v pásu	m2	0,000	274,40	0,00	15,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
	D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				0,00	
32	K	PK	950001110	Demontáž větrací mřížky prům. do cca 200 mm	kus	0,000	1,12	0,00	15,0
33	K	PK	950001111	"F2" - lokální oprava omítky vnější firmy pod střechou - kompletní systémové řešení opravy vč. otlučení nesoudržných částí	m2	0,000	672,00	0,00	15,0
34	K	PK	950001112	Demontáž poštovních schránek	soubor	0,000	280,00	0,00	15,0
35	K	PK	950001113	Výpomoc - bourací a zednické práce pro řemesla (elektro, ZTI, ÚT a další) - vysekání drážek, provedení prostupů a průrazů, zednické zapravení	HZS	0,000	112,00	0,00	15,0
	D		99	Přesun hmot, bourací a demontážní práce				0,00	
36	K	PK	968000385	Vybourání rámu výplní otvorů, bez rozlišení, vč. vyvážení křidel, demontáže parapetů, prahů, ocel. mříží, veškerého ostatního příslušenství, komponentů	m2	0,000	11,20	0,00	15,0
37	K	PK	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	t	0,000	582,40	0,00	15,0
38	K	PK	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,000	39,20	0,00	15,0
39	K	PK	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,000	5,60	0,00	15,0
40	K	PK	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení na dopravní prostředek	t	0,000	112,00	0,00	15,0
41	K	PK	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	5,60	0,00	15,0
42	K	PK	979082111	Vnitrostavěbní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,000	28,00	0,00	15,0
43	K	PK	979099231	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovně)	t	0,000	515,20	0,00	15,0
44	K	PK	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zděvu na MV nebo MVC	m2	0,000	11,20	0,00	15,0
45	K	PK	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	0,000	11,20	0,00	15,0
46	K	PK	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	0,000	11,20	0,00	15,0
47	K	PK	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	0,000	67,20	0,00	15,0
48	K	PK	941111212	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	0,000	0,01	0,00	15,0
49	K	PK	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	0,000	22,40	0,00	15,0
50	K	PK	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	0,000	1,12	0,00	15,0
51	K	PK	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	0,000	0,01	0,00	15,0
52	K	PK	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	0,000	0,56	0,00	15,0
53	K	PK	978015221	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupně složitosti I až IV o rozsahu do 10 %	m2	0,000	4,48	0,00	15,0
54	K	PK	978015261	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupně složitosti I až IV o rozsahu do 50 %	m2	0,000	22,40	0,00	15,0

55	K	PK	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm pl přes 1 m2, vč. příslušných obvodových soklů	m2	0,000	56,00	0,00	15,0
56	K	PK	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	0,000	44,80	0,00	15,0
57	K	PK	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů s výztužnou vrstvou o rozsahu do 100 %	m2	0,000	56,00	0,00	15,0
58	K	PK	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	0,000	504,00	0,00	15,0
59	K	PK	978012121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů s výztužnou vrstvou o rozsahu do 10 %	m2	0,000	5,60	0,00	15,0
60	K	PK	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 10 %	m2	0,000	4,48	0,00	15,0
61	K	PK	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s tešerovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	0,000	5,60	0,00	15,0
62	K	PK	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	5,60	0,00	15,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV					
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
63	K	PK	711493122	Izolace proti vodě a vlhkosti svislá těsnící stěrkou tl. min 2 mm (na bázi syntetické pryskyřice)- systémové řešení vč. doplňků a příslušenství - interiéř	m2	0,000	347,20	0,00	15,0
64	K	PK	711493128	Izolace proti vodě a vlhkosti vodorovné těsnící stěrkou tl. min 2 mm (na bázi syntetické pryskyřice s vytvářením na stěny, V = 200 mm) - systémové řešení vč. doplňků a příslušenství - interiéř, pod nášlapné vrstvy	m2	0,000	280,00	0,00	15,0
65	K	PK	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech	%	0,000	0,11	0,00	15,0
	D	762		Konstrukce tesarské					
66	K	PK	762511243	Podlahové kece podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných	m2	0,000	252,00	0,00	15,0
67	K	PK	762526000	vyrovnaní škvárového podšpy podlah + výškové vyrovnání stávajících dřevěných polštářů/trámů podlah	m2	0,000	33,60	0,00	15,0
68	K	PK	762526811	Demontáž podlah z desek OSB tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	0,000	16,80	0,00	15,0
69	K	PK	998762202	Přesun hmot procentní pro kece tesarské v objektech	%	0,000	0,11	0,00	15,0
	D	763		Konstrukce montované z desek, dílců a panelů					
70	K	PK	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 RW - systémové řešení "M1"	m2	0,000	616,00	0,00	15,0
71	K	PK	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 60 mm (15 kg/m3) EI 30 RW 45 d - kompletní systémové řešení "M2"	m2	0,000	739,20	0,00	15,0
72	K	PK	763121881	SDK obložení dřevěných prvků krovu, systémové profily, deska 1xDF 15, PO R 30 - kompletní systémové řešení "B1"	m2	0,000	627,20	0,00	15,0
73	K	PK	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kece profil CD+UD - kompletní systémové řešení "p1"	m2	0,000	492,80	0,00	15,0
74	K	PK	763131933	SDK samonosný podhled deska 1xDF 15 TI 60 mm 50 kg/m3 dvouvrstvá kece CW 100 (á 500 mm), EI 30 - kompletní systémové řešení "p2"	m2	0,000	627,20	0,00	15,0
75	K	PK	763135855	Demontáž podhledu kazet z EPS	m2	0,000	11,20	0,00	15,0
76	K	PK	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech	%	0,000	0,11	0,00	15,0
	D	764		Konstrukce klempířské					
77	K	PK	764309001	K-01 - D+M Oplechování okenního parapetu, poplastovaný plech tl. 0,8mm, r.š. 330mm + podkladní pozinkovaný plech tl. 1mm, r.š. 250mm	m	0,000	470,40	0,00	15,0
78	K	PK	764309002	K-02 - D+M Oplechování okenního parapetu, poplastovaný plech tl. 0,8mm, r.š. 330mm + podkladní pozinkovaný plech tl. 1mm, r.š. 250mm	m	0,000	470,40	0,00	15,0
79	K	PK	764309003	K-03 - D+M Oplechování okenního parapetu, poplastovaný plech tl. 0,8mm, r.š. 330mm + podkladní pozinkovaný plech tl. 1mm, r.š. 250mm	m	0,000	470,40	0,00	15,0
80	K	PK	764309004	K-04 - D+M Oplechování okenního parapetu, poplastovaný plech tl. 0,8mm, r.š. 330mm + podkladní pozinkovaný plech tl. 1mm, r.š. 250mm	m	0,000	470,40	0,00	15,0
81	K	PK	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	0,000	5,60	0,00	15,0
82	K	PK	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech	%	0,000	0,11	0,00	15,0

-8 960,00

Handwritten signature or mark.

108	K	PK	767720603	Z-03 - D+M Stávající ocelové okno jednokřídlové, členěné příčkami na 6 částí, 900x600mm, okenní křídlo demontovat, provést výměnu poškozeného zasklení v rozsahu cca 50%, poté zpětná montáž	ks	-6,000	1 120,00	-6 720,00	15,0
109	K	PK	767720604	Z-04 - D+M Stávající ocelové okno jednokřídlové, členěné příčkami na 6 částí, 1000x600mm, okenní křídlo demontovat, provést výměnu poškozeného zasklení v rozsahu cca 50%, poté zpětná montáž	ks	0,000	1 120,00	0,00	15,0
110	K	PK	767720605	Z-05P - D+M Vchodové dveře hliníkové, jednokřídlové, otevíravé, pravé, plně, rám z AL profilů s PTM, do otvoru 1000x2100mm	ks	0,000	24 248,00	0,00	15,0
111	K	PK	767720606	Z-06P - D+M Vchodové dveře hliníkové, dvoukřídlové, otevíravé, pravé, ze 2/3 prosklené, rám z AL profilů s PTM, do otvoru 1400x2100mm	ks	0,000	36 848,00	0,00	15,0
112	K	PK	767720607	Z-07 - D+M Interiérová nástěnná sestava poštovních schránek, celkem 16x plechová poštovní schránka 325x240x60mm, 1300x960mm	ks	0,000	11 312,00	0,00	15,0
113	K	PK	767720608	Z-08 - D+M Úprava stávajícího ocelového žebříku u výjezu na střechu, žebřík bude zkrácen o cca 1m a bude osazen tak, aby nebyl v kolizi se stěnou a vstupními dveřmi do kotlety	ks	0,000	3 360,00	0,00	15,0
114	K	PK	767850111	Demontáž ocelového žebříku výjezu na střechu + obnova povrchových úprav +úprava kotvení + zpětné osazení/ukotvení vč. kotevních prvků	kus	0,000	2 800,00	0,00	15,0
115	K	PK	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech	%	0,000	0,11	0,00	15,0
116	K	PK	771574116	Podlahy z dlaždic	m2	0,000	369,60	0,00	15,0
117	M	MAT	597610002	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem (protiskluzné/běžné/mrazuvzdorné)včetně montáže příslušných soklíků a dilatačních lišt atd.	m2	0,000	280,00	0,00	15,0
118	K	PK	771579196	dlažby keramické sinuté (viz barevné řešení) tl. 9 mm, vč. příslušných soklíků v = do 150 mm, dilatačních a přechodových lišt, příslušenství a doplňků - (výběr dle investora) - střední CÚ - protiskluznost viz rozdělení podlah	m2	0,000	22,40	0,00	15,0
119	K	PK	771591111	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem	m2	0,000	8,96	0,00	15,0
120	K	PK	998771202	Podlahy penetrace podkladu	%	0,000	0,11	0,00	15,0
121	K	PK	776511000	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech	m2	0,000	72,80	0,00	15,0
122	M	MAT	284102000	Podlahy povlakové	m2	0,000	246,40	0,00	15,0
123	K	PK	776511820	Lepení pásů povlakových podlah pryžových, vč. obvodových soklíků, lišt a příslušenství, doplňků	m2	0,000	33,60	0,00	15,0
124	K	PK	776590100	Krytina podlahová homogenní - PVC, vč. doplňků a systémového příslušenství, lišt, olemování, soklíků (v = 70 mm) a doplňků - specifikace dle PD a TZ (přesná specifikace viz výpis podlah)	m2	0,000	1,12	0,00	15,0
125	K	PK	776590188	Demontáž povlakových podlah lepených vícevrstevých vč. příslušných obvodových soklů	m2	0,000	8,96	0,00	15,0
126	K	PK	998776202	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	0,000	0,11	0,00	15,0
127	K	PK	777551112	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	%	0,000	0,11	0,00	15,0
128	K	PK	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech	m2	0,000	145,60	0,00	15,0
129	K	PK	781474115	Podlahy lité	m2	0,000	0,11	0,00	15,0
130	M	MAT	597800000	Podlahy lité tloušťky 5 mm - cementová vyrovnávací samonivelační stěrka vč. systémové penetrace podkladu	m2	0,000	369,60	0,00	15,0
131	K	PK	781479196	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech	m2	0,000	280,00	0,00	15,0
132	K	PK	781495111	Dokontovací práce - obklady keramické	m2	0,000	11,20	0,00	15,0
133	K	PK	781495115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem, vč. montáže lišt, dokorů a listel, příslušenství	m2	0,000	8,96	0,00	15,0
				dodávka sinutého keramického obkladu - vč. dekorů , lišt a doplňků (střední cenová úroveň) - specifikace dle PD a TZ	m	0,000	16,80	0,00	15,0
				Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	0,000	11,20	0,00	15,0
				Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	0,000	8,96	0,00	15,0
				Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	0,000	16,80	0,00	15,0

134	K	PK	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech								
	D		783	Dokontčovací práce - nátěry	%	0,000	0,11	0,00	15,0			
135	K	PK	783015850	Obnova nátěrů stávajících prvků a konstrukcí klempířských a zámečnických - (odstranění stávajících nátěrů brusem + základní nátěr + 2x vrchní nátěr v odstínu dle PD/objednatel ze vzorníku RAL)	HZS	0,000	280,00	0,00	15,0			
	D		784	Dokontčovací práce - malby								
136	K	PK	784402801	Odstranění malab oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	0,000	7,84	0,00	15,0			
137	K	PK	784453631	Malby směsí tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojtásobné s penetrací místností v do 3,8 m	m2	0,000	24,64	0,00	15,0			
				Celkem								-8 654,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sládkova 4-AKTUÁLNÍ	JKSO	803 59
Název objektu	Stavební část 2.DODATEK	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA-Měobv M.OSTRAVA A PŘÍVOZ	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Dle výběrového řízení		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
2015-71-2Sb		8.12.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	633,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	11 081,20	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	2 648,98	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		14 363,18	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		14 423,54	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	28 786,72
Objednatel		24	15 %	28 786,72 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	0,00 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	33 104,73
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sládkova 4-AKTUÁLNÍ
Objekt: Stavební část 2.DODATEK
Část:
JKSO: 803 59
Objednatel: STATUTARNÍ MĚSTO OSTRAVA-Měobv M.OSTRAVA A PŘÍVOZ
Zhotovitel: Dle výběrového řízení
Datum: 8.12.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 460,18
HSV	Práce a dodávky HSV	1 254,02
997	Přesun sutě	1 254,02
763	Konstrukce suché výstavby	2 648,98
OST	Izolace trubního vedení	14 423,54
	<u>Celkem</u>	<u>28 786,72</u>

ROZPOČET

Stavba: Sládkova 4-AKTUÁLNÍ
 Objekt: Stavební část 2.DODATEK
 Část: JKSO: 803 59

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA-Měobv M. OSTRAVA A PŘÍVOZ
 Zhotovitel: Dle výběrového řízení
 Datum: 8.12.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Ostatní konstrukce a práce-bourání									
D			9					10 460,18	
1	K	013	966079851	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2	kus	36,000	6,32	227,52	15,0
2	K	013	966079861	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 200 mm2	kus	24,000	12,81	307,44	15,0
3	K	013	973045141	Vysekání kapes ve zděvu z betonu pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	4,000	145,60	582,40	15,0
4	K	013	974049123	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 100 mm	m	2,200	100,80	221,76	15,0
5	K	012	413123111	Montáž trámů, průvlaků nebo ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti do 3 t budova v do 12 m	kus	2,000	639,80	1 279,60	15,0
6	K	013	975022241	Podchycení nadzákladového zděva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl	m	1,100	966,00	1 062,60	15,0
7	K	013	975032241	Podchycení přetek tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	1,100	544,60	599,06	15,0
8	K	013	977341115	Frézování hloubky do 50 mm do betonových vložek	m	4,400	1 022,00	4 496,80	15,0
9	K	767	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	30,000	35,00	1 050,00	15,0
10	M	MAT	130104400	úhelník ocelový rovnostanný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 8 mm	t	0,030	21 100,00	633,00	15,0
D			HSV	Práce a dodávky HSV				1 254,02	
D			997	Přesun sutě				1 254,02	
11	K	013	997013002	Vykližení ulehle sutí z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	0,083	4 487,00	372,42	15,0
12	K	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,411	721,00	296,33	15,0
13	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,411	156,10	64,16	15,0
14	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,110	6,79	27,91	15,0
15	K	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,411	1 200,00	493,20	15,0
D			763	Konstrukce suché výstavby				2 648,98	
16	K	763	763164535	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	8,450	305,90	2 584,86	15,0
17	K	763	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,080	557,20	44,58	15,0
18	K	763	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,080	244,30	19,54	15,0
D			OST	Izolace trubního vedení				14 423,54	
19	K	PK	762813110	Montáž vrchního záklupu z desek dřevotřískových na sraz	m2	15,938	52,50	836,75	15,0
20	K	762	762814812	Demontáž záklupů stropů z desek tvrdých	m2	15,938	16,66	265,53	15,0
21	K	713	713410813	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	m	102,000	34,09	3 477,18	15,0
22	K	713	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	40,800	62,30	2 541,84	15,0
23	M	MAT	631508500	pás tepelné izolační ISOVER DOMO 12 120 mm 6000x1200 mm	m2	40,800	156,00	6 364,80	15,0
24	K	PK	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesarské v objektech	%	240,000	3,91	937,44	15,0
Celkem								28 786,72	

